

COMITÊ EXECUTIVO FRANCISCO FREIRE DE CARVALHO
Comissão Permanente de Licitação – CPL

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 01/2023

Data e hora de abertura: 27/11/2023 as 08:00 horas

Objetivo: Aquisição de materiais de expediente, material de processamento de dados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTES							
				M.W.G. MARTINS- ME CNPJ: 10.247.306/0001-09		F.N. FERREIRA - ME - CNPJ 30.250.110/0001-72		D. FERREIRA FILHO CNPJ 14.332.902/0001-30			
				V. UND R\$	V. TOTAL R\$	V. UND R\$	V. TOTAL R\$	V. UND R\$	V. TOTAL R\$		
1	KIT TINTA REFIL PARA IMPRESSORA EPSON FRASCOS C/ 65 ml	KIT	4	85,00	340,00	84,00	336,00	82,00	328,00		
2	TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP L55002DN	UND	4	107,00	428,00	106,00	424,00	105,00	420,00		
3	TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 5662 DN	UND	4	136,00	544,00	135,00	540,00	134,00	536,00		
4	E.V.A COM GLITER CORES VARIADAS	UND	50	9,50	475,00	9,00	450,00	8,00	400,00		
5	E.V.A CORES VARIADAS	UND	50	7,00	350,00	6,00	300,00	5,00	250,00		
6	PAPEL MADEIRA NATURAL 060cm x 0,96cm	UND	100	6,00	600,00	5,00	500,00	4,00	400,00		
7	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 COR PRETO	UND	5	14,00	70,00	13,00	65,00	12,00	60,00		
8	PERFURADOR DE PAPEL ATÉ 40 FL	UND	4	48,00	192,00	47,00	188,00	46,00	184,00		
9	CARTOLINA CORES VARIADAS 0,50 cm x 0,66 cm	UND	100	3,00	300,00	2,50	250,00	2,00	200,00		
10	COLA BRANCA ESCOLAR ATÓXICA 90g	UND	10	6,00	60,00	5,50	55,00	5,00	50,00		
11	TNT BRANCO 100mX 1,40 m	rolo	4	143,00	572,00	142,00	568,00	141,00	564,00		
12	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 24mmX30m	UND	10	16,50	165,00	16,00	160,00	15,00	150,00		
13	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12 mm x30mm pct 6 und	PCT	4	47,00	188,00	46,00	184,00	45,00	180,00		

14	KIT TINTA GUACHE 6 CORES 20 ml	kit	10	10,00	100,00	9,50	95,00	9,00	90,00	
15	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES VARIADAS 8X1	CX	4	42,00	168,00	41,00	164,00	40,00	160,00	
16	TINTA PARA PINCEL QUADRO BRANCO COR AZUL 500ml	UND	4	144,00	576,00	143,00	572,00	142,00	568,00	
17	TINTA PARA PINCEL QUADRO BRANCO COR PRETO 500ml	UND	4	144,00	576,00	143,00	572,00	142,00	568,00	
18	LÁPIS GRAFITE PRETO COM BORRACHA NA PONTA CAIXA 1X70	CX	4	73,00	292,00	72,00	288,00	71,00	284,00	
19	PAPEL SULFITE BRANCO A4 12X1	CX	9	354,00	3186,00	353,00	3.177,00	352,00	3.168,00	
20	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48mm x 45m	UND	10	8,00	80,00	7,50	75,00	7,00	70,00	
TOTAL					R\$ 9.262,00		R\$ 8.963,00		R\$ 8.630,00	

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/COEX.F.F.C/2023 de 09 de outubro de 2023 publicada no D. O E nº 13.632 de 09/10/2023, Classificamos *pele critério de menor preço por item* a empresa, **D. FERREIRA FILHO CNPJ 14.332.902/0001-30 vencedora dos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 no valor de R\$ 8.630,00**

PRAZO DE ENTREGA:	15 (quinze) dias
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	60 (sessenta) dias
FORMA DE PAGAMENTO:	À vista

Mâncio Lima Acre, 27 de outubro de 2023.

Alda Ferreira de Lima Nascimento_____

Juliana Maria da Rocha_____

Isamilde Nascimento Santos da Silva_____

Consta no processo a via original devidamente assinada